màu trắng, 01 điện thoại di động hiệu Sam Sung J2 Prime màu bạc, 01 điện 

thoại di động hiệu Samsung Galaxy S8+ màu đen. 

Tịch thu tiêu hủy sim điện thoại số 0984.345.413, số 0984.544.271 và số 

0167.547.9117. 

Buộc bị cáo Phan Văn H giao nộp số tiền đánh bạc là 7.700.000 (bảy triệu 

bảy trăm nghìn) đồng. 

Buộc bị cáo Phạm Văn D giao nộp số tiền đánh bạc là 6.500.000 (sáu triệu 

năm trăm nghìn) đồng. 

(Theo Biên bản giao nhận vật chứng ngày 22 tháng 02 năm 2019 của Chi 

cục Thi hành án dân sự thị xã Dĩ An, tỉnh Bình Dƣơng). 

3. Về án phí hình sự sơ thẩm: Áp dụng khoản 2 Điều 136 Bộ luật Tố tụng 

hình sự; điểm a, khoản 1 Điều 23 Nghị quyết 326/2016/UBTVQH14 ngày